
UCHWAŁA NR IV.30.2024 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 609, 721), art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 840 z późn. zm1).), Rada Gminy Pszczew uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LXX.574.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 22 lutego 2024 roku w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2024 r. poz. 1574), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) do dnia 31 sierpnia danego roku budżetowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pszczew 

 
 

Konrad Kiona 

 

 
1) Zmieniony Dz. U. z 2017r. poz. 1595, z 2023r. poz. 951, 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5313DD7-315E-4E17-A076-23471567A2C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zabytki pełnią istotną funkcję w życiu społecznym, integrując i budując poczucie tożsamości regionalnej, 
natomiast kształtowanie przestrzeni poprzez dbanie o dziedzictwo kulturowe ma wpływ na podnoszenie jakości 
życia mieszkańców. 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w zakresie terminu dotyczącego składania kompletnych wniosków o udzielenie dotacji ma na celu 
poszerzenie kręgu beneficjentów i możliwości ubiegania się o dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, poprzez wydłużenie okresu składnia wniosków. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5313DD7-315E-4E17-A076-23471567A2C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.30.2024 RADY GMINY PSZCZEW z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


